
PÍCNINÁŘSKÉ DNY SIP 
& 75 let traktorů STEYR

9. – 10. červen 2022 Rybí – hora Puntík
49°35‘11.3“N 18°04‘10.3“E



Pícninářské dny se budou konat dva dny, abyste si mohli pohodl-
ně vybrat čas, který vám vyhovuje. Akce začíná 9. 6. od 16:45 hod. 
a následující den od 9:00 hod. Ve čtvrtek večer se odehraje oslava 
75 let výroby prémiových traktorů STEYR. 

Připravili jsme pro vás aktivní prezentaci traktorů STEYR 
a techniky pro sklizeň pícnin pro malé farmáře i velké 
zemědělské výroby. K vidění budou praktické ukázky strojů na 
zpracování píce SIP, lisy Case IH a mulčovače TEHNOS. 
Z důvodu neuspořádání letošního Techagra pro vás přivezeme 
na ukázku techniku pro všechny oblasti zemědělství – od 
krmných vozů, přes návěsy a přívěsy až po postřikovač 
či sklízecí mlátičku. Přijďte se za námi podívat, pobavit se 
a užít si krásný den. Těšit se můžete na živou hudbu k tanci 
i poslechu a bohaté občerstvení.

Těšíme se na vás!

Tým Navos Farm Technic

Program:

• Výstava techniky á la malé Techagro
• Představení traktorů STEYR a techniky

SIP a TEHNOS
• Ukázky strojů
• Výstava strojů ZDT, Molčík, Pichon,

Strautmann, Amazone a další
• Individuální volné jízdy se stroji
• Oslava 75 let traktorů STEYR

Těšit se můžete na den plný zábavy:

skákací hrad pro děti

večer s živou hudbou k tanci i poslechu 

bohaté občertvení

Kontakt: Lukáš Rozsypal
lukas.rozsypal@navos-km.cz
+420 702 253 180




